

Furnizor: **Arimex Comexim 2000 SRL**

Nr. reg com: **J40/5679/1994**

CIF: **5464370**

Adresa: **BUCURESTI Sector 4, Caltunasi**

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

12 NOV. 2019

Nr. Intra: **6206**

Cumparator: **D.G.A.S.P.C sector 3
CSSU**

Nr. reg com:

CIF: **16762836**

Adresa: **Bucuresti, Str. Parfumului Nr. 2-4**

Factura

Serie: **ARX**

Numar: **5962**

Data: **06.11.2019**

Banca:

Cont:

Exemplar **1**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea TVA
1	Faina	KG	30.00	1.90	57.00	5.13
2	Malai	KG	30.00	1.90	57.00	5.13
3	Gris	PAC	20.00	1.70	34.00	3.06
4	PASTE FAINOASE	BU	50.00	2.20	110.00	9.90
5	Zahar	PG	40.00	3.50	140.00	12.60
6	Orez	KG	30.00	6.20	186.00	16.74
7	Ulei	PET	50.00	6.00	300.00	27.00
8	Magura miniprajitura	BU	150.00	1.00	150.00	13.50
9	Biscuiti crema	KG	12.00	8.00	96.00	8.64
10	Eugenia	BU	150.00	0.80	120.00	10.80
11	Napolitane	KG.	12.00	6.80	81.60	7.34
12	Pesmet	PAC	10.00	3.10	31.00	2.79
13	Rahat	KG	9.00	6.00	54.00	4.86
14	Boia de ardei	PLC	20.00	1.30	26.00	2.34
15	Busuioc	PLC	10.00	5.00	50.00	4.50
16	Cimbru	PLC	20.00	5.00	100.00	9.00
17	Mustar	BO	28.00	2.85	79.80	7.18
18	OTET	ST	15.00	3.60	54.00	4.86
19	Piper boabe	PLC	20.00	3.00	60.00	5.40
20	Piper macinat	PLC	30.00	3.00	90.00	8.10
21	Bors magic	PLC	100.00	2.80	280.00	25.20
22	Delikat legume	BU	100.00	1.90	190.00	17.10
23	Sare de lamaie	PLC	50.00	0.50	25.00	2.25
24	Zahar pudra	PLC	30.00	1.60	48.00	4.32
25	Zahar vanilat	PLC	50.00	0.40	20.00	1.80

2,439.40

219.54

X

Total de plata

2,658.94